Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«26»    декабря   2019 года                                                                     №  152
с. Красный Чикой

О выделении дополнительного финансирования для приведения      градостроительных документов
в соответствие с требованиями действующего законодательства

Заслушав и обсудив информацию  ведущего специалиста отдела по развитию инфраструктуры Администрации муниципального района Н.В. Варфоломеевой Н.В., Совет решил:
1. Поддержать обращение Администрации муниципального района Председателю Законодательного Собрания  Забайкальского края
И.Д. Лиханову с ходатайством о выделении дополнительного финансирования для приведения градостроительных документов
в соответствие с требованиями действующего законодательства
2. Настоящее решение опубликовать в уполномоченном органе печати.

Председатель Совета
муниципального района
«Красночикойский район»                                                С.В. Стрекаловская

Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

Обращение
депутатов Совета муниципального района «Красночикойский район» к Председателю Законодательного Собрания  Забайкальского края
И.Д. Лиханову
Уважаемый Игорь Дмитриевич!
Депутаты Совета муниципального района «Красночикойский район» поддерживают ходатайства Администрации муниципального района «Красночикойский район» о выделении дополнительного финансирования для приведения градостроительных документов в соответствие с требованиями действующего законодательства. Просим Вас рассмотреть возможность выделения дополнительного финансирования для выполнения всех работ по приведению градостроительных документов в соответствие с требованиями действующего законодательства и для внесения необходимых изменений в связи с вхождением Забайкальского края в ДВФО и реализации национальных проектов. Ориентировочная сумма проведения работ (согласно письму НИПИТЕРПЛАН № 3155-10-ИП/19 от 13.12.19 г.) по состоянию на 2018 г. равна 15 558,00 тыс. рублей. Администрация муниципального района  гарантирует софинансирование в размере 10% от стоимости проведения работ.

Принято решением Совета
                                                             муниципального района
                                                              «Красночикойский район»
[bookmark: _GoBack]                                                              от  «26» декабря  2019 года  № 152